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BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO  

WGKNOŚiPP.6220.9.2020.11        Kępno, dnia 2 listopad 2020 roku 

  
ZAWIADOMIENIE 

o zebranych dowodach  

przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), w celu zapewnienia stronom 

pełnego i czynnego udziału w postępowaniu o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. Rozbudowa zakładu cięcia pianki tapicerskiej o 

rozbudowę budynku produkcyjno-magazynowego z częścią biurowo-socjalną, rozbudowę 

budynku magazynowego typu namiotowego, budowę budynku produkcyjno-magazynowego z 

częścią socjalno-biurową, budowę budynku portierni wraz z infrastrukturą techniczną 

położonego na dz. nr 1204, obręb: Krążkowy  

zawiadamiam  Strony postępowania 

 

o możliwości zapoznania się i wypowiedzenia co do zebranych dowodów i materiałów przed 

wydaniem decyzji. 

 

Zainteresowane strony mogą składać uwagi i wnioski w powyższej sprawie osobiście, przez 

pełnomocnika lub na piśmie w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego zawiadomienia. 

Akta sprawy dostępne są w siedzibie Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. 

Kościuszki 9 63-600 Kępno, codziennie w godzinach od 8.00 do 16.00. 

Z uwagi na zagrożenie zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzeniania się choroby 

zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem (COVID-19), w trosce o zdrowie Państwa i 

pracowników UMiG, prosi się o kontakt telefoniczny lub elektroniczny z osobami 

prowadzącymi postępowanie. Dokonywanie czynności związanych z prowadzoną sprawą 

(wnioski dowodowe, ewentualne uwagi i zastrzeżenie) jest możliwe drogą pocztową, za 

pośrednictwem platformy elektronicznej ePUAP lub poprzez złożenie dokumentacji do 

skrzynki podawczej zlokalizowanej przed Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1. 
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